
Tiedotuskertomus 2024

Tiedotustiimi

Järjestäytymiskokouksessa tiedottajaksi valittiin Joonatan Juntunen. Varatiedottajaksi valittiin 
Noa Stenros. Tiedotustiimiin on kuulunut läpi vuoden tiedottaja ja varatiedottaja. Sen lisäksi 
tiedotustiimiin valittiin järjestäytymiskokouksessa Ronja Jokimäki ja Veeti Kantola Miika. 
Tiedotustiimi on kokoontunut aika ajoin. 

Tiedotus

Nuorisovaltuuston kokouksista on tiedotettu säännöllisesti.

Nuorisovaltuuston kokousten lisäksi Instagram tarinaan on julkaistu kuvia muista 
tapahtumista, joihin nuorisovaltuutettuja on osallistunut. Aktiivisimmin päivitettiin liiton 
tapahtumista ja nuorisovaltuuston omista tapahtumista. 

Nuorisovaltuusto on toteuttanut jäsenhankintaa tiedottamalla instagramissa kokouksista. 
Olemme myös osallistuneet aktiivisesti tapahtumiin.

Vuonna 2020 hankittuja markkinointituotteita, kuten stressipalloja, kyniä, ja juomapulloja on 
käytetty aktiivisesti ja jaettu ihmisille Nuorisovaltuuston järjestämissä tilaisuuksissa tai 
tapahtumissa, joissa Nuorisovaltuustolla on ollut edustusta. Markkinointituotteet ovat melkein 
kaikki tällä hetkellä loppu ja monelta nuorisovaltuutetulta puuttuu oma huppari.

Nuorisovaltuusto on suunnitellut ja tilannut uusi markkinointituotteita esim. nuorisovaltuuston 
omia kondomeja. Suunnittelussa on käytetty apuna kaupungin nuorten antamia ehdotuksia.

Sosiaaliset mediat

Tällä hetkellä Porin Nuorisovaltuuston sosiaaliset mediat ovat seuraavat:

Instagram: @porinnuva
Snapchat: @porinnuva
Facebook: Porin Nuorisovaltuusto

Aktiivisimmin on päivitetty Instagramia. Siellä on julkaistu sekä tavallisia julkaisuja että 
Instagram tarinoita. Instagramissa on pääosin mainostettu tapahtumia. “Kuukauden 
kohokohtia” on myös luotu ja päivitetty, joulukuuhun saakka.

Nuorisovaltuusto on saanut uusia seuraajia jokaisessa kanavassa vuoden aikana, toisissa 
enemmän ja toisissa vähemmän. Instagramissa ei asetettu tavoitetta seuraajien lukumäärään. 
Viime vuonna seuraajia oli 843 (8.12.2022). Seuraajia 29.11.2024 oli 856 eli kasvua on 
tapahtunut 13 seuraajalla.



Päivittämiseen eivät osallistuneet muut, kuin tiedotustiimin jäsenet. Sosiaaliseen mediaan 
ollaan pyritty päivittämään postauksia tavallisista kokouksista, kaikenlaisista tapahtumista, 
pääosin lähi-tapahtumista. Päivittäminen on kuitenkin ollut usein epäaktiivista.

Ensi vuonna tavoitteena on panostaa Nuorisovaltuuston sivustoissa kokonaisuuteen. Vuoden 
alussa olisi hyvä kirjata ylös kaikkien tiedotus- ja markkinointikanavien seuraaja-
/tykkäysmäärät, jotta niitä voi vuoden lopulla verrata uusiin lukuihin ja nähdä, miten eri kanavat 
ovat kehittyneet vuoden aikana. 

Nettisivut

Pori.fi -sivustolla Nuorisovaltuuston osiossa on tietoa, miten voi liittyä jäseneksi ja mitä nuva 
tekee. Sieltä löytää myös Nuorisovaltuuston yhteystiedot sekä Instagramiin linkin. Lisäksi 
sivulta löytyy esityslistat ja pöytäkirjat, sekä Nuorisovaltuuston kannalta tärkeimmät asiat, 
kuten puheenjohtaja, yhteystiedot sekä Nuorisovaltuuston esittelyvideo.


